
  

                               令和２年４月６日 

保護者 様 

                                                   酒田市立広野小学校                                      

校長 齋藤  太 

 

令和２年度 転入職員及び教職員体制（担任等） 
 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動に

対しまして、温かいご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

明日から、新学年での学校生活が始まる予定でしたが、本日配信した通り、臨時休校延長となりました。

一つずつ進級した子ども達、そして、新入生に会えるのは、もう少し先になりましたが、教職員一同、

気持ちも新たに頑張る所存でございます。 

 さて、この度の人事異動により、下記の教職員が転入致しました。転退職職員には、温かいご支援を

いただきましたことに感謝申し上げますとともに、転入職員に対しましても、変わらぬご厚情を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 今年度、転入した教職員を紹介するとともに、教職員体制について、お知らせ致します。 

本来なら、直接、子ども達に、担任発表を行うべきところですが、状況をご理解いただき、各ご家庭

で子ども達にお知らせください。 

 

【転入職員】 

     齋藤  太 校長  （酒田市立第二中学校より） 

今井  仁 技能士  （酒田市立亀ヶ崎小学校より） 

 

本間 琢也 先生  （教職大学院研修より復帰）  

佐藤 絵理 先生  （育児休暇より復帰） 

 

                 

          

【令和２年度 教職員体制（担任等）】 

校長 齋藤
さいとう

  太
はじめ

 
 1 年担任 渡邉

わたなべ

 英理
え り

 
 主事 栄田

え い た

 玲花
れ い か

 

教頭 黒田
く ろ だ

  晋
すすむ

 
 2 年担任 朝岡

あさおか

 浩子
ひ ろ こ

 
 技能士 

（校務） 今
いま

井
い

  仁
ひとし

 

教務主任 長谷川
は せ が わ

 伸
しん

 
 3 年担任 佐藤

さ と う

 絵理
え り

 
 技能士 

（調理） 堀
ほり

   季
すえ

 

   4年担任 舟山
ふなやま

 祥平
しょうへい

 
 教育 

支援員 伊藤
い と う

 公
こう

子
こ

 

養護教諭 菅藤
すがふじ

 京子
きょうこ

 
 5 年担任 大谷

おおたに

 桃子
も も こ

 
 調理員 門脇

かどわき

 隆子
た か こ

 

   6年担任 本間
ほ ん ま

 琢也
た く や

 
 図書 

専門員 伊藤
い と う

 弘子
ひ ろ こ

 

 


